sancti che sarano ordenati — — (?) per li diti scolari seu deputati da loro-(?) 

figure debia far in ogni bonta beleza.taliter che siano 

laudate de tanta bonta — — (?) zoe de beleza de quele che sono sopra la pala grande 

de san Zuan Bragola. Et siano fate cum colori de azuri oltramarini et de lacche-(?) 

finissimi deli piü fini se usa.— — (?) cum tuti queli ornamenti. 

necessarii.a tal opera. Et queste depenture debiano haver compite fra 

mesi desdoto ala piu longa per precio de ducati otanta i quali li prefati scolari pro- 

meteno de dar al prefato maistro Lactantio per la dita opera.cum questo 

che fata la dita opera sei paresse alli.scolari.che la dita opera sia 

tanto ben fata et adornata chel meritasse de piu ultra li dicti ducati otanta aut che la 

opera non fosse de tanta bonta.sminuir del dito pretio. 

Li diti danari se ge debia dar-(?) quindese zorni --(?) ducati vinti a 

Nadal, ducati diexe a Pasqua niaxor ducati 10 a agosto.ducati diexe al 

Nadal seguente ducati diexe el resto compita la pala et piü e manche secondo lavorara 

ala rata.Actum in monasterio Cruciferorum Venetijs presentibus testibus 

magistro Varischo q. magistri Joannis de Calvis. 

(Paoletti — Storia della Scultura ed Arehitettura — Vol. II.0 pag. 114.) 

1504, 16 Aprile — Memoria quedam de denarijs et personis que dederunt execu- 

toribus scolarum pro pala sancti Martinj. 

Magister Lactantius pictor apparet in uno chirogrofallo sive policia habuisse et 

recepisse a ser Recuperato Romani duc. duos cum grossis XI qui sunt pro parte duca- 

torum 25 per ipsos de Valle nigra promissos in palla pincta per ipsum Lactantium 

videlicet duc. 2. den. (?) 11 — 

Die XVI aprilis.ser Dominicus quondam Mascarinj ebursavit ser 

Antonio Melehioris de la platea tamquam gastaldioni scole dela platea ducatos quinque 

dandos ipso magistro Lactantio pro parte.de Valnigra duc. 5 videlicet co- 

munis de Vallenigra. 

Item apparet de manu ipsius magistri Lactantij.in uno libercolo ser 

Iacobi Basso de Donaselis duc. XI et grossos XX. quos habuit ab ipso ser Iacobo 

Simonis pro eorum de la platea scola. 

videlicet.duc. 11. den. (?) 20 — 

a ser Antonio Cantono in tantum rasi pavonazi . . . duc. 1. den. (?) 14 — 

Item dictus ser lacobus habuit a ser Martino Ceruti et soeijs nomine scole pale 

sancti Martini L. 16 s. 8 parvorum nomine pale.die 19 aprilis 1504 — 

1504, 18 Aprile — Quietatio magistri Lactantij pictoris pale sancti Martinj acta 

gastaldionibus scolarum (de la platea et de lentina et Cultura). Coram me notario et 

testibus.magister Lactantius pictor de Arimino.confessus 

fuit se habuisse et recepisse a ser Antonio Ferro et a Iacobo Simonis velutariis de la 
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platea.gastaldionibus scole de la platea ducatos septem auri pro resto et 

completa solutione de ducatis octuaginta auri quos habere debebat causa et occasione 

mercati pale sanctj Martinj.et finem fecit.jpsis de la scola et 

de la platea gubernatoribus.quia ab eis habuit in pannis sirici et denarijs 

ab ipsis pro amontare.duc. 40. 

Venetijs actum ad cancellum etc. 

1504, 18 detto — se Lactantius confessus fuit se habuisse et recepisse a ser Barto- 

lomeo et ser Antonio Ioanne vitriario q. Simonis et socijs scole duc. 50 similiter de 

dicta eius merce pridie. 

Et sic omnibus computatis ipse magister Lactantius solutus fuit ab ipsis scole 

de la platea habuit duc. in totum.duc. 40 — 

(P. Paoletti, Storia della scultura e architettura — Parte II.a Pag. 114.) 

1446, 6 madij — Mi Chatarina de Baxeio e son per andar in Chandia. 

Testes: presbiter Lazarus de Grando diaconus sancti Pauli. 

Dominicus clericus a Sancto Spiritu Sancti Pauli. — A tergo — 1446 mensis madij 

die VI indicione nona Rivoalti. Testamentum domine Chatarine uxoris ser Baxilij pictoris 

de confinio sancti Pauli scriptum manu alterius lectum per me notarium inter me et 

ipsam nomine ibi existente et rogatum per me presbiterum Franciscum de Grassis sancti 

Pauli et venetiarum notarium. 

(Sez. not. — Testamenti in atti Francesco de Grassis. Busta 531. n.° 49—.) 

1449, 16 Julij — Test.ego Baxilius Pauli depinctor de confinio sancti 

Paulj.esse volo meam fidelem commissariam dominam Caterinam uxorem 

meam.In primis namque dimitto magistro Johanni de Arimino pinctori com- 

patri meo per amando ducatos quinque auri.a tergo = Testamentum ser 

Baxilij pinctoris quondam ser Paulj de confinio sancti Paulj scriptum et rogatum per 

me Franciscum de Grassis presbiterum ecclesie sancti Paulj et Venetiarum notarium. 

Testes: dominus presbiter Lazarus de Grando diaconus ecclesie sancti Paulj, 

Benedictus clericus sancti Paulj — 

(Sez. not. — Testamenti in atti Francesco de Grassis. Busta 531. n.° 48.) 

1464, 3 Julij — Test.Ego Philipa filia magistri Salomonis varotarij et 

uxor ser Basilij Polini pictoris de confinio Sancti Cassiani.In quo quidem 

meo testamento commissarios meos constituo et ordino videlicet suprascriptum ser Basi- 

lium pictorem maritum meum et ser Leonardum piscatorem barbanum meum . . . 

In primis namque animam meam recommendo onnipotenti Deo et corpus meum sepe- 

liatur in discretione meorum commissariorum, cui marito et commissario meo dimitto 

omne meum residuum omnium meorum bonorum mobilium et immobilium presentium 

et futurorum caducorum et prononscriptorum mihi et commissarie mee quomodocumque 

spectantium et pertinentium cum hoc quod creatura quam ego pariam sit sibi recom- 

missa, deficiente vero ipsa creatura ante legitimam etatem ordenandi totum dictum meum 

ressiduum maneat tarnen et sit dicti ser Basilii mariti et commissarii mei. 

(Sez. not. — Notario Baffo Basilio — Busta 732 — n.° 188 —.) 

1467, 24 Iujo — .... Ser Cristofalo Vilvar fiol che fo de ser Francescho .... 

Item magistro Baseyo depentor che sta a Sant Cassan ha uno suo quadreto che 

li costa ducati due et ave in piü volte ducati due quarti tre et el dicto maistro Baseyo 

deba depenzer et fornir quel quadreto che staga ben al parer di Signori de la justisia 

Beiheft z. Jahrbuch d. K. Preufs. Kunstsamml. 1905. 5 
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Vechia el merchado e in due dueati e mezo, el dicto magistro Baseyo saria debitor uno 

quarto de ducato oltre lo patto fato et anche habiando fato el dover in depenzer et 

fornir lo dicto quadreto. 

(Sez. not. — Test.' in atti Filippo Trioli — Busta 974 — n.° 13.) 

1448, 19 septembris -— Test.Ego Agita de confinio sancti Lucae. 

Testes: ser Johannes da Rimano pictor de confinio sancti Bassi. 

Ser Symon Cerdo de confinio sancti Johanis Bragore. 

(Sez. not. — Test.' in atti Bartolomeo Dotto — Busta 356 —.) 

1463, 23 Aprilis — Test.Ego Maria relicta ser Laurenti barbier de con¬ 

finio sanctae Mariae Formosae. 

Testes: Magister Johanes de Rimano pictor quondam ser Paulj sanctae Mariae 

Formosae. Magister Bartholomeus massarium pictor de dicta contracta. 

(Sez. not. — Nodaro Tomaso de Bernardo — Busta 86 — Ced. 86 —.) 

1467, 31 Dicembre — Test.Ego Petrus Zazi Acstor qm. ser Danielis 

Testes: ego Joanis Pauli pichtor de chonffinio sancti Chanziani. 

(Sez. not. — Nodaro Trioli Filippo — Busta 974 — Protocollo —.) 

1488(9), 5 Februarij — Test.Ego Cassandra uxor ser Servuli quon¬ 

dam ser Damiani de Chataro calaffati de contracta sancti Nicolai. 

Testis: lo mistro Gabriele depintore da Rimino fui testimonio quanto se chon- 

tene de sopra. 

(Sez. not. — Nodaro Simon Roveda — Busta 858 — n.° 99.) 

MARCO MARZ1ALE 

Von Marziale haben sich wenig archivalische Notizen erhalten. Im Jahre 1492